

Motion till extrastämma för Grönadals samfällighetsförening

2025-02-05

Sedan en ny styrelse tillträdde efter årsmötet 2024-06-09 har det varit en turbulent tid i styrelsen. Redan vid det konstituerande mötet uppstod dispyt mellan valda ordförande och kassör vilket resulterade i kassörens omedelbara avgång och en vakant kassörspost som nu delas mellan andra styrelseledamöter. Sedan dess har flera styrelsemedlemmar kommit i konflikt med ordförande och varandra och nu är det inte längre hållbart att styrelsen fortsätter sitt arbete för föreningens bästa i denna konstellation.

Under året som gått har det hållits fysiska styrelsemöten vid 6 tillfällen (ett konstituerande och 5 styrelsemöten varav ett ajournerades pga konflikt) och ett digitalt styrelsemöte. Sammanlagt finns det ETT protokoll som är godkänt av alla parter (sekreterare, justerare och ordförande). Protokoll har förts av för mötet utsedd sekreterare vid samtliga tillfällen men de har inte godkänts av ordförande i dessa fall, istället har en total omskrivning av protokollen lämnats till sekreteraren (i åtminstone ett fall i brevlådan utan föregående återkoppling). Det är därför mycket oklart vilka beslut som faktiskt tagits och här har det uppstått flera frågetecken inom styrelsen då alla minns det olika.

Tidigare år har styrelsen löpande publicerat viktiga dokument och samtliga protokoll från alla styrelsemöten på föreningens hemsida www.skillingenas.se men detta har ordförande satt stopp för, trots minoritet. Föreningens medlemmar har numer svårt att få insyn i styrelsens löpande arbete och informationen är inte synlig för medlemmarna längre. Det är i princip omöjligt för medlemmarna att följa styrelsens arbete vilket sedan ska ligga till grund för att rösta om ansvarsfrihet. Det är tre styrelsemedlemmar som har tillgång till och kan göra ändringar på hemsidan. Här har ordförande haft stora problem med sin inloggning och fått upprepad hjälp av sekreteraren, men känslan är att ordförande inte tror på detta utan påstår att dennes användarnamn inte finns.

Ordförande har med minoritet beslutat att styrelsens medlemmar inte får publicera styrelseinformation på Facebook-sidan "Grannar i samverkan" och inte heller besvara gruppmedlemmars frågor som rör styrelsens uppgifter, detta ska endast göras via styrelsens mejladress och hemsida. Trots detta beslut har ordförande publicerat inlägg i gruppen men när andra styrelsemedlemmar publicerar eller besvarar frågor tolkas det som ett felaktigt handlande och ifrågasätts starkt.

Ett allvarligt fall av att missbruka sin position är att ordförande på helt eget bevåg utan att först kontakta eller informera övriga styrelseledamöter eller den andra firmatecknaren för föreningen har kontaktat vår snöröjare/vinterväghållare sen många år tillbaka och ifrågasatt dennes sätt att sköta sitt arbete (en individ med över 30 års erfarenhet). Ordförande har då

även ifrågasatt dennes fakturering etc vilket lett till att vår stående rabatt på vinterväghållning med 10% nu är slopad.

Med anledning av nuvarande ordförandes ovilja till demokratiskt samarbete med övriga styrelsemedlemmar och utnyttjande av sin maktposition lämnar vi denna motion till extrastämman och föreslår följande:

- Nuvarande ordförande avgår/avsätts som ledamot och därmed automatiskt som ordförande med omedelbar verkan (får 14 dagar på sig att lämna ifrån sig föreningens tillhörigheter och tas bort som firmatecknare).
- Nuvarande vice ordförande kliver upp och tar ordförandeposten fram till årsstämma sommar 2025, är redan nu firmatecknare.
- Ny firmatecknare utses inom styrelsen bland övriga ledamöter snarast.

Skillingenäs 2025-01-06



Vice ordförande Linus Blomberg



Sekreterare Amanda Bemnell



Ledamot Ingvar Pettersson